
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus „Taikos“ progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 4 d. 

įsakymu Nr. V-6-1 

 

Progimnazijos Vaiko gerovės komisijos veiklos planas  

2024 metams 

 

Trumpa situacijos analizė: 

2024 m. sausio 4 dieną Vilniaus Taikos progimnazijoje mokosi 1057 mokinių.  

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių - 70 mokiniai 

Mokinių, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų - 139 

Mokinių skaičius nuolat auga, todėl mokykloje daugėja mokinių, kuriems reikalinga pedagoginė psichologinė pagalba, daugėja mokinių turinčių 

elgesio ir bendravimo problemų. Yra mokinių, kurie trukdo pamokų metu, nedalyvauja bendroje popamokinėje veikloje.  

2024 metais labai aktualu tęstinis darbas su mokiniais ir jų tėvais siekiant pagerinti emocinį ir socialinį ugdymą, psichinę sveikatą. Bendruomenės 

švietimas ir konsultavimas įtraukiojo ugdymo klausimais. 

Tikslas – rūpintis vaikui saugia ir palankia mokymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę, gerą savijautą, brandą, individualias vaiko galimybes 

atitinkančius ugdymo(si) pasiekimus bei pažangą.   

Uždaviniai: 

1. Formuoti ugdytinių sveikos gyvensenos įgūdžius, įgyvendinti vaikų socialinio ir emocinio, psichinės sveikatos stiprinimo prevencines 

programas (integruojant jas į ugdymo procesą); 

2. Dalyvauti įvairiuose projektuose, konkursuose, akcijose; 

3. Teikti švietimo pagalbą ugdytiniams, jų tėvams, pedagogams; 

4. Kurti saugią psichologinę ir socialinę aplinką ugdytiniams ir kitiems bendruomenės nariams; 

5. Sudaryti palankiausias ugdymo(-si)  sąlygas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams; 

6. Organizuoti progimnazijos bendruomenės veiklas mokyklos gerovės kūrimui.  



 

 

 

EIL. 

NR. 

VEIKLA PERIODIŠKUMAS ATSAKINGI 

I. PAGALBOS VAIKUI ORGANIZAVIMAS IR ŠVIETIMAS MOKYKLOJE 

1.  Parengti progimnazijos VGK veiklos ataskaitą už 2023 m. ir sudaryti progimnazijos Vaiko 

gerovės komisijos (toliau VGK) veiklos planą 2024 m. 

2024 m. sausio mėn. VGK nariai  

2.  Organizuoti VGK posėdžius teisės pažeidimų, mokyklos nelankymo, netinkamo mokinių 

elgesio, mikroklimato ir mokinių savijautos mokykloje ir kt. klausimais 

Pagal poreikį, bet ne 

rečiau kaip kartą per 

mėnesį 

VGK nariai 

3.  Individualios specialiosios pedagoginės, socialinės, psichologinės  pagalbos teikimas 

vaikui, šeimai 

 

2024 m.  VGK nariai 

4.  Bendradarbiavimas su įvairiomis institucijomis, asmenimis vaiko gerovės klausimais (PVC, 

VRC, VVTAĮT, VPPT, 6 VPK, VTAT ir kt.) 

2024 m. VGK nariai 

5.  VGK darbo grupės telkimas, naujų dokumentų analizė, veiklos plano koregavimas 

 

2024 m. rugsėjo mėn. VGK nariai 

6.  Rekomendacijų pedagogams, tėvams teikimas dėl specialiojo ugdymo būdų, metodų, 

trukmės pritaikymo, techninės pagalbos ir specialiųjų mokymo priemonių naudojimo  

2024 m. Spec. pedagogė  

N. Zabulė 

7.  Pedagogų, tėvų švietimas rekomendacijų bei metodinės medžiagos pateikimas apie 

pagalbos galimybes 

2024 m. 

 

VGK nariai 

8.  Rinkti ir kaupti  metodinę medžiagą apie moksleivių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdymą. Patirties sklaida, mokymų medžiaga talpinama Google Classroom 

platformoje 

2024 m. VGK nariai,  

dir. pav.  

R. Žukauskienė 

 

II. MOKINIŲ,TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, UGDYMO ORGANIZAVIMAS MOKYKLOJE 

9.  Moksleivių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, pirminis ir pakartotinis įvertinimas ir 

siūlymų teikimas mokyklos VGK dėl specialiojo ugdymo šiems moksleiviams skyrimo LR 

švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka 

2024 m. VGK nariai 

10.  IPP sudarymas nepažangiems, grįžusiems iš užsienio ir mokymosi sunkumų patiriantiems 

mokiniams 

Visus metus pagal 

poreikį 

VGK nariai  

11.  Ugdymo programų pritaikymo koordinavimas, specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

moksleivių apskaitos mokykloje tvarkymas (toliau SUP platformos tvarkymas) 

2024 m.  VGK pirmininkas, 

N. Zabulė 



 

 

12.  Mokinių, besimokančių pagal pritaikytas, individualizuotas programas sąrašo ir programų 

parengimas 

2024 m. spalio 15 d.  Mokytojai, 

VGK nariai 

13.  Užtikrinti moksleivių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo(si) kokybę ir 

tęstinumą: 

- aptarti mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių pasiekimus ir nesėkmes su 

mokytojais ir tėvais; 

- teikti rekomendacijas mokytojams, tėvams dėl specialiojo ugdymo metodų, būdų, 

mokymo priemonių naudojimo 

Visus mokslo metus; 

pasibaigus I, II 

pusmečiams 

Mokytojai,  

klasių auklėtojai, 

tėvai,  

VGK nariai 

14.  Vykdyti SEU programos „Lions Quest“ įgyvendinimo klasių valandėlių ir integravimo 

pamokų metu stebėseną   

Visus mokslo metus VGK nariai 

15.  Renginių ir seminarų organizavimas pedagogų kvalifikacijai SEU ir įtraukiojo ugdymo 

klausimais kelti  

2024 m. VGK nariai 

16.  Sudaryti švietimo pagalbos gavėjų bei mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų 

sąrašus ir suderinti su VPPT 

2024 m. rugsėjo mėn. VGK nariai 

17.  Sudaryti ir pristatyti individualios pagalbos planai (toliau IPP) specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems vaikams 

2024 m. rugsėjo 30 d. VGK nariai 

III. PREVENCINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS  MOKYKLOJE 

18.  Prevencinių priemonių plano 2023-2024 m. m. „Dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo, 

rūkymo prevencijos, kompleksinių priemonių, palaikančių ir užtikrinančių, mokinių sveiką, 

emociškai ir fiziškai saugią progimnazijos aplinką“ (Dir. Įsak. Nr. V- 72-1, 2023-09-01) 

įgyvendinimas 

Visus metus  VGK pirmininkas 

19.  Mokinių elgesio stebėsena, analizė ir įvertinimas, rekomendacijų teikimas mokytojams ir 

mokinių tėvams 

Nuolat VGK nariai 

20.  Aktyvios mokyklos veiklų organizavimas 2024 m. 

 

VGK nariai 

21.  „Sąmoningumo didinimo mėnuo – BŪKIME DRAUGAIS“ 2024 m. kovo mėn. VGK nariai, 

karjeros specialistė  

R. Sarapinė, 

Mokytojai,  

Vilniaus m. 6-ojo PK 

bendruomenės 

pareigūnai 

SEU diena 2024 m. kovo mėn. 

Triukšmo supratimo dienos minėjimas - „Pertrauka tyloje“ 2024 m. balandžio 

mėn. 

Pasaulinės dienos be tabako minėjimas 2024 m. gegužės mėn. 

„Vaiko diena“ 2024 m. gegužės 17 d. 

Vilniaus m. 6-ojo PK bendruomenės pareigūnų paskaita „Saugus eismas“ (1 klasės) 2024 m. rugsėjo- 

spalio  mėn.  



 

 

„Mokinio elgesio taisyklės. Teisės ir pareigos“ 2024 m. rugsėjo - 

spalio mėn. 

„Psichikos sveikatos diena“ 2024 m. spalio mėn. 

„Tolerancijos diena“ 2024 m. lapkričio 

mėn. 

„Tarptautinė nerūkymo diena“ 2024 m. lapkričio 

mėn. 

22.  Vykdyti neigiamos saviraiškos, nusikalstamos veikos bei elgesio kontrolės prevenciją Pagal poreikį Soc. pedagogės:  

J. Ovčinikova, 

L. Možeikė, 

klasių auklėtojai, 

Vilniaus m. 6-ojo PK 

bendruomenės 

pareigūnai 

23.  Projekto „Draugiška mokykla“ projekto veiklų įgyvendinimas (1 priedas) 

 

2024 m. VGK nariai,  

Socialinio emocinio 

ugdymo koordinavimo 

komandos nariai 

IV. AKTUALŪS MOKYKLAI TYRIMAI 

24.  Mikroklimato tyrimas PUG, 1-8 kl. 

 

Pagal poreikį 

 

Psichologės: 

A. Ruseckienė,  

G. Statkienė  

25.  6-8 kl. mokinių anketinė apklausa apie rūkymą 2024 m. vasario mėn. Socialinė pedagogė L. 

Možeikė, 

VGK nariai 

26.  Tėvų tikslinė apklausa, norint išsiaiškinant moksleivių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių savijautą mokykloje ir gaunant grįžtamąjį ryšį apie teikiamų paslaugų kokybę  

2024 m. balandžio –

gegužės mėn. 

VGK nariai 

 

27.  3-8 klasių mokinių apklausa siekiant įvertinti Patyčių mastą mokykloje  2024 m. spalio mėn. VGK nariai 

28.  Pirmokų ir naujai atvykusių mokinių adaptacija  2024 m. spalio – 

gruodžio mėn.  

 

Psichologės: 

G. Statkienė 

A. Ruseckienė  

29.  5-8 klasių mokinių bei mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, savijautos 

mokykloje apklausa 

2024 m. lapkričio 

mėn. 

VGK nariai 



 

 

30.  Vilniaus miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokinių, personalo ir mokinių tėvų patirčių ir 

savijautos stebėsenos tyrimas 

 

 

 

2024 m. gruodžio 

mėn.  

Psichologė 

G. Statkienė 

 

V. KRIZIŲ SITUACIJŲ VALDYMO ORGANIZAVIMAS 

31.  Įvertinti progimnazijos bendruomenės grupes ir asmenis, kuriems reikalinga švietimo 

pagalba ir organizuoti jos teikimą 

Pagal poreikį VGK nariai  

32.  Krizių valdymą mokykloje organizuoti vadovaujantis Krizių valdymo tvarkos aprašu Esant krizinei 

situacijai 

Mokyklos direktorius 

VGK nariai 

       

    Pastaba: VGK planas gali būti koreguojamas atsižvelgiant į mokyklos bendruomenės poreikius 

Suderinta progimnazijos VGK posėdyje 2024-01-04, protokolo Nr. 1. 

 

 

Progimnazijos Vaiko gerovės komisijos pirmininkė                                                                                            Audronė Jasinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Progimnazijos Vaiko gerovės 

komisijos veiklos plano 

1 priedas 

 

PROJEKTO „DRAUGIŠKA MOKYKLA“ VEIKLOS PLANAS  2024 METAMS 

 

Projektas „Draugiška mokykla“ yra  progimnazijos Vaiko gerovės komisijos veiklos plano dalis. Projektą parengė progimnazijos Vaiko gerovės 

komisijos nariai ir progimnazijos Socialinio emocinio ugdymo koordinavimo komanda.  

Vizija - pagarba ir dėmesys kiekvienam.  

Draugiška mokykla yra vieta, kurioje skatinama ne tik akademinė sėkmė, bet ir sąmoningumo, nuoširdaus, abipuse pagarba grįsto bendravimo 

plėtra. Šioje ugdymo įstaigoje mokiniai, mokytojai,  tėvai ir kiti mokyklos bendruomenės nariai kuria šiltą, šeimyninę atmosferą, ugdančią 

pasitikėjimą ir atvirumą bei skatinančią prasmingą bendradarbiavimą. 

Draugiškoje mokykloje mokytojai, bendradarbiaudami su vaikais, jų tėvais ir švietimo pagalbos specialistais įvertina vaikų individualius 

edukacinius, psichologinius ir socialinius poreikius bei puoselėja jų gebėjimus ir talentus, skatindami žingeidumą bei kūrybiškumą. Dirbdami kartu 

auginame pilietiškas, drąsias, klysti nebijančias ir iškilusius sunkumus įveikti gebančias asmenybes.  

Draugiškoje mokykloje ypatingas dėmesys skiriamas mokinių socialiniam ir emociniam ugdymui, suteikiant galimybę mokiniams įgyti ir 

sėkmingai naudoti savo emocijų pažinimo ir valdymo, tikslų iškėlimo ir jų siekimo, empatijos bei pozityvios komunikacijos ir atsakingų problemų 

sprendimo įgūdžius.   

Numatomomis veiklos siekiama:   

1. Stiprinti mokinių ir mokytojų  socialinį ir emocinį atsparumą;  

2. Įgalinti mokinius dalyvauti veiklose, su bendruomene susijusiais klausimais;  

3. Įtraukti tėvus ir kitus mokyklos bendruomenės narius į mokyklos veiklas;  

5.   Kurti įtraukią mokyklos kultūrą. 

6.   Skatinti bendradarbiavimą su Justiniškių mikrorajono ugdymo įstaigomis. 

 

 



 

 

2024-2025 m. „UGDOME SĄMONINGĄ BENDRUOMENĘ“  

2024 m. sausis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

„Draugiškos 

mokyklos“ darbo 

grupės parengtas 

tęstinis veiklos 

planas. 

  

„Draugiškos 

mokyklos“ 

darbo grupė. 

 

 

Mokinių Tarybos narių dalyvavimas 

sprendimų priėmime ir iniciatyvos 

palaikymas įgyvendinant projektus 

draugiškos bendruomenės kūrime. 

 

5-ose klasėse organizuojamos klasių 

valandėlės ir užsiėmimai,  vykdomos 

veiklos mokiniams su švietimo pagalbos 

specialistais, kuriamas  draugiškas 

santykis tarp mokinių ir švietimo pagalbos 

specialistų.  

Mokinių Taryba ir 

kuruojantis asmuo. 

     

 

 

Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai, 

1-8 klasių 

auklėtojai. 

 

Tėvų įtraukimas 

organizuojant 

tradicines ir 

netradicines 

šventes, renginius, 

skatinamas tėvų 

bendradarbiavimas.  

 

Administracija,

1-8 klasių 

auklėtojai, 

tėvai-savanoriai. 

 

2004 m. vasaris 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Vasario 16-osios 

šventinė eisena su 

mokyklos 

bendruomene 

„Lietuvos valstybės 

keliu“. 

Klasių 

bendruomenės, 

auklėtojai,  

Administracija. 

Mokiniams, atvykusiems, grįžusiems iš 

užsienio, organizuojami kassavaitiniai 

bendri susitikimai. 

 

Raudonos spalvos diena ir širdelių 

diskoteka 1-ose klasėse.  

  

Edukacinė veikla antrokams – „Širdelė 

draugui“ apie draugystę, pyktį ir konfliktų 

sprendimo būdus.  

 

1-5 klasių mokiniams organizuojamos 

aktyvios sveikatą stiprinančios veiklos 

mokyklos koridoriuose ir  kieme 

skatinančios draugiškai ir sveikai leisti 

pertraukas mokykloje. 

 

Socialinė pedagogė 

J. Ovčinikova. 

 

Pirmokų 

mokytojos. 

 

 

Antrokų 

mokytojos. 

 

 

Psichologė 

A. Ruseckienė. 

 

 

 

 

Atliekama Edu 

Vilnius nuotolinė 

apklausa apie tėvų 

bendruomenę ir 5-8 

klasių mokinių 

poreikius. 

Psichologė 

G. Statkienė,  

5-8 klasių 

auklėtojai. 



 

 

Karjeros specialistės vedami užsiėmimai 

„Savęs pažinimas-būdo savybės“ 5-8 

klasių mokiniams. 

 

Lyderių klubo veikla ir mokymai klubo 

nariams apie draugystę, bendravimą ir 

bendradarbiavimą, savivertės kėlimą.  

 

Karjeros specialistė 

R. Sarapinė 

 

2024 m. kovas 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

EDU mokymai 

mokytojams 

„Vilnius yra 

mokykla“. 

1-8 klasių 

mokytojai, 

karjeros 

specialistė. 

 

 

 

Tęsiami iš užsienio atvykusių, grįžusių 

mokinių kassavaitiniai bendri susitikimai. 

 

Žaidimų pertraukos 1-4 klasių mokiniams. 

 

Edukacija pirmokams apie draugystę 

„Draugystė ant straublio galo“ su aktore 

D. Rudyte. 

 

Užsiėmimai 2-3 klasių mokiniams 

„Ypatingas“ . Kaip jaučiasi tas, kuris 

labiau skirtingas nei visi kiti. 

 

Vilniaus m. 3-4 klasių ir 5-8 klasių 

mokinių draugiškos žaidynės „Būkime 

draugais“ kartu su Justiniškių mikrorajono 

pradinėmis mokyklomis. 

 

Organizuojama SEU diena 1-8 klasių 

mokiniams. 

 

 

Dauno sindromo dienos minėjimas 

„Nenurašau, o palaikau“. 

 

Socialinė pedagogė 

J. Ovčinikova,  

Psichologė  

A. Ruseckienė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Socialinės 

pedagogės  

J. Ovčinikova,  

L. Možeikė. 

Psichologės  

A. Ruseckienė,  

G. Statkienė, 

1-8 klasių 

auklėtojai. 

 

Spec. pedagogė  

N. Zabulė. 

Bendruomenei 

organizuojama 

Kaziuko mugė. 

1-8 klasių 

auklėtojai, 

tėvai- 

savanoriai, visa 

mokyklos 

bendruomenė.  

  



 

 

2024 m. balandis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Mokyklos 

bendruomenės 

fotografavimasis. 

1-8 klasių 

auklėtojai, 

administracija. 

 

 

 

Mokinių tarybos inicijuotas plakato „5 

TAIP mokykloje“ kūrimas ir pristatymas 

bendruomenei. 

 

Mokinių tarybos įsitraukimas ir 

pasiūlymų teikimas į mokyklinės 

uniformos atnaujinimą. 

 

Pagarbaus, mandagaus bendravimo, 

empatijos, tolerancijos veiklos 1-8 

klasėse. 

Socialinė pedagogė  

L. Možeikė. 

 

 

 

 

 

Švietimo pagalbos 

specialistai, 1-8 

klasių auklėtojai. 

Skatinama 

įsitraukti į 

vykstančias veiklas 

visa mokyklos 

bendruomenė. 

 

1-8 klasių 

auklėtojai, 

Tėvai- 

savanoriai, visa 

mokyklos 

bendruomenė.  

 

2024 m. gegužė- birželis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Konfliktinių 

situacijų valdymas 

ir prevencija 

bendruomenėje. 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai.  

Darželio „Žilvinėlis“ Sporto šventė, skirta 

Vaiko dienai, progimnazijos stadione. 

Dalyvauja 10 Vilniaus m. ugdymo įstaigų, 

PUG komandos atstovauja mūsų 

progimnaziją.  

Filmo peržiūra ir edukaciniai užsiėmimai 

iš užsienio atvykusiems mokiniams, jų 

integracijai ugdymo įstaigoje stiprinti.  

 

Praktiniai užsiėmimai 1-okams 

„Sprendimų paieškos“.  

 

Aktyvios pertraukos „Žaidžiu aš, žaisk ir 

tu“  1-4 klasių mokiniams. 

 

SEU kompetencijų stiprinimas 4-tose 

klasėse „Išklausyk, pagalvok, paklausyk“. 

 

Pavaduotoja A. 

Jasinskienė,  

PUG pedagogės. 

 

 

Soc. pedagogė  

J. Ovčinikova. 

 

 

 

Psichologė  

A. Ruseckienė. 

 

 

 

 

 

 

PUG palydėtuvių 

šventė į pirmą 

klasę. 

 

 

 

Spektaklio 

„Amžinai 

vilnijantis Vilnius“ 

premjera 

bendruomenei. 

 

 

4-tų klasių ir 8-tų 

klasių mokinių 

Išleistuvių šventė. 

 

 

Pavaduotoja 

 A. Jasinskienė, 

PUG 

pedagogės, 

tėvai. 

 

Dailės mokytoja 

I. Prunskutė,  

Muzikos 

mokytoja  

D. Nakutytė. 

 

 

Pavaduotoja  

A. Jasinskienė, 

4-tų, 8-tų klasių 

auklėtojos. 

 



 

 

Pirmokai dalyvauja M. Biržiškos 

gimnazijos Paskutinio skambučio 

šventėje.  

 

Pradinių klasių mokiniai- atstovai  

dalyvauja renginyje vaiko dienai paminėti 

Justiniškių mikrorajono S. Gedos alėjoje 

šventiniame renginyje, kurį organizuoja 

„Taikos bendruomeninė organizacija“.  

Pavaduotoja 

A. Jasinskienė, 

I. Labanauskienė, 

K. Daubarienė. 

 

 

 

 

 

Tęstinės veiklos. Švietimo 

pagalbos 

specialistai.  

Išvykos, edukacijos Vilniaus mieste,  

orientaciniai žygiai.  

 

1-8 klasių 

auklėtojai,  

Administracija, 

švietimo pagalbos 

specialistai. 

Tėvų pagalba 

organizuojant 

edukacines veiklas 

mieste, išvykas.  

Pavaduotoja 

A. Jasinskienė. 

2024-2025 m. „ KULTŪRINGOJE MOKYKLOS APLINKOJE UGDOME ATSAKINGĄ MOKINĮ“  

Mokyklos kultūros kūrimas yra nuolatinis procesas, kurio tikslas - sukurti palankią ir produktyvią mokymosi aplinką, skatinančią visų jos 

bendruomenės narių asmeninį ir profesinį augimą bei pasiekimus. Tai apima visus veiksmus, kuriais siekiama skatinti pozityvius santykius tarp 

mokytojų, mokinių, tėvų, administracijos ir visos mokyklos bendruomenės. Mokyklos kultūra apima vertybes, tradicijas, taisykles ir elgesio 

normas, kurios formuoja mokyklos identitetą ir atmosferą.  

2024 m. rugsėjis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Administracijos ir 

švietimo pagalbos 

specialistų 

prisistatymas.  

 

Administracija, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai. 

Diskusija ir „Mokinio elgesio“ taisyklių 

aptarimas. 

 

1-8 klasių 

auklėtojai, 

socialiniai 

pedagogai, 

mokinių tarybos 

nariai. 

 

Bendri susirinkimai 

klasių 

bendruomenėse. 

Individualūs 

pokalbiai.  

Administracija 

1-8 klasių 

auklėtojai 

švietimo 

pagalbos 

specialistai. 

2024 m. spalis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Mokytojų valanda. 

Mokytojų dienos 

proga 

Administracija, 

mokytojai,  

„Drausmingiausios klasės konkursas“ 5-8 

kl. mokiniams. 

Švietimo pagalbos 

specialistai, 5-8 

klasių auklėtojai. 

1-8 klasių tėvų 

susirinkimai, 

1-8 klasių 

auklėtojai. 



 

 

organizuojamos 

kultūrinės veiklos. 

1-8 klasių 

auklėtojai. 

„Draugiškos 

mokyklos“ 

darbo grupė. 

 

Tarptautinės psichikos sveikatos dienos 

minėjimas.  

Organizuojama Pyragų diena mokykloje. 

Užmezgami ryšiai su NVO „Savanoriai 

vaikams“. 

 

Organizuojama Helovino diskoteka ir 

mugė. 

 

Pradinių klasių 

mokytojos. 

 

 

Socialinė pedagogė 

L.Možeikė. 

individualūs 

pokalbiai. 

 

Visa 

bendruomenė. 

2024 m. lapkritis- gruodis 

PRIEMONĖS 

MOKYTOJAMS 

Atsakingi PRIEMONĖS MOKINIAMS Atsakingi PRIEMONĖS 

TĖVAMS 

Atsakingi 

Organizuojama 

Advento popietė 

bendruomenei. 

 

Pavaduotoja 

A. Jasinskienė. 

 

 

 

„Detektyvų klubo“ veikla 5-8 klasėse. 

 

Moliūgų paroda. Draugo diena. 

 

 

Organizuojama Tolerancijos savaitė   

 

Karjeros specialistė 

R. Sarapinė.  

Socialinė pedagogė 

L. Možeikė. 

 

Dorinio ugdymo 

mokytojai. 

„Advento vainikas 

dirbtuvės“ 

bendruomenei.  

 „Draugiškos 

mokyklos“ 

darbo grupė. 

  Kalėdų eglutės įžiebimo šventė mokyklos 

kieme. 

Kalėdų mugė 1-8 klasių mokiniams. 

 

Pavaduotoja  

A. Jasinskienė 

 

 

 

 

2025 m. sausis 

Darbo grupės veiklos įsivertinimas ir nuolatinis tobulinimas 

Naujo plano kūrimas 2025 metams. 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


